
 
 

SOSYAL SORUMLULUK VE GÖNÜLLÜLÜK DERSİ İÇERİĞİ 

Ders Adı Kodu 

Ortalamaya 

Girer/Girmez 
Ön Koşul Var 

Mı? Yarıyıl T U Kredi AKTS 

Sosyal Sorumluluk ve 

Gönüllülük 
TOS117 Girer 

 
H 1 2 0 3 3 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi  Lisans 

Dersin Türü Seçmeli 

Ön Koşullar  Yok 

Dersin Koordinatörü   

Dersi Verenler   

Dersin Yardımcıları   

Dersin Amacı 

Sosyal Sorumluluk Projesi dersi, bilim ve sanat disiplinleri arasında işbirliği sağlanarak 

kampus dışındaki gerçek yaşam ortamında saptanmış sorunların çözümü için ortak 

çalışmalar yapma; bu sorunların çözümünde alan birikimlerini diğerleri ile eşgüdümlü 

olarak işe koşma; uzmanlık donanımlarını diğer uzmanlık alanları ile uygun 

kompozisyonlar oluşturarak belirli bir amaca yönelik olarak proje bağlamı içinde kullanma; 

meslek dışında çevre duyarlılığının gereği sivil toplum duyarlılığını geliştirerek yaşama 

yansıtma becerileri ile donatır. 

Dersin Verilişi  

Dersin Öğrenme Çıktıları  

Öğrencilerin; sosyal, doğal, kültürel vb. çevre sorunu saptayabilme, saptanan sorunun 

çözümü için disiplinlerarası işbirliği geliştirebilme, süreci amaçtan taviz vermeden 

sürdürebilme, sonuçlarını kamuoyu ile paylaşabilme yeterliklerini kazanması beklenir. 

 

Dersin İçeriği 
 

KAYNAKLAR 

Kaynaklar  Dersi veren öğretim üyesinin ders notları, önerilen kaynak kitaplar 

Yardımcı Kaynaklar 
 

MATERYAL PAYLAŞIMI 

Dokümanlar   

Ödevler   

Sınavlar   

     

 

 

 

 

 

   AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU 

Etkinlik Sayısı 
Süresi 

(Saat) 

Toplam 

İş Yükü 

(Saat) 

Ders Süresi 16 2 32 

Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi(Ön çalışma, pekiştirme) 6 4 24 

Ödev Hazırlama 1 5 5 

Sunum / Seminer Hazırlama - - - 

Arasınavlara Hazırlanma 1 8 8 

Arasınavlar 1 1 1 

Yarıyıl Sonu Sınavına Hazırlanma 1 8 8 

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 1 1 

Toplam   79 

Tahmini AKTS   3 

 

DERS AKIŞI 

Hafta Konular Ön Hazırlık 
Kullanılan Öğretim 

Yöntem ve Teknikler 

1  
   

2  
   



 
 

3  
   

4  
   

5  
   

6  
   

7  
   

8  
   

9  
   

10  
   

11  
   

12  
   

13  
   

14  
   

15 
 

 

 
 

 
  

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 

Çalışma Türleri Sayısı Katkı Yüzdesi 

 Ara Sınav  1 40  

 Kısa Sınav - - 

 Ödev - - 

 Final  1 60  

Toplam  100 

    DERS KATEGORİSİ 

Mühendislik Bilimleri %100 

 

 


